UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

# **Universitätsbibliothek Paderborn**

**Breuiarius Moguntiu[m]**

**[Straßburg], [ca. 1500]**

Le]c[ti]o I

**urn:nbn:de:hbz:466:1-31634**

**CXLVIII**

vos qui vos diligunt quam mercedem habebitis Nonne et publicani hoc faciunt Et si salutem veritatis fratres vestros tanquam quid amplius facitis Nonne technici hoc faciunt. Estote ergo vos perfecti sicut et patrum celestis pfectus est. Osten dicit dominus meritum nos perfecte dilationis habere non posse si eos tamen diligamus a quibus nobis vicem rependi dilectionis mutue nouerimus cum huiusmodi dilectione etiam getiby et peccatoribus sciamus esse communem. Tu autem domine miserere nobis. Deo gratias.

**Laudes feriales Hym. et ps.**  
**Nec dicit ut supra Capl. dñs ds Llama ne cesses' qua si tuba exalta vocem tuam et annuncia populo meo scelera eorum et domini iacob peccata eorum.**  
**Deo. Sup bñd an. Tu facil elemosynam nesciat sinistra tua quid faciat dextera tua. Col I** nchoata icunia quis domine benigno favore psequere ut abs sinistram quia corporaliter exhibemus mentiby etiam sinceris exercere valeamus Per Super Querendone populum populus tuus et ab omnibus peccatis elemosynas ei nulla ei nocebit aduersitas si nulla domine iniquitas. **Letra vs s. Ad vs sup Dñs an. Nesciat sini strata quid faciat dextera tua**

**Letra vs s. Sabbato Ad matutinas nocturnas feriales cum suis anni et psicul. Lc 1**

**H**ec est liber generatōis Adazi dic quia creauit deus hominē Ad similitudinem dei fecit illum masculum et feminam: creauit eos: et bene dixit illis: et vocauit nomē eorum adā in die qua creati sunt. Elixit autē Adam centū triginta annis et genuit filium ad imaginem et similitudinem suā vocauitque nomē eius seth. Et facti sunt dies Adam postq; genuit seth octingēti anni: genuitque filios et filias. Et factus est omne tempus quod vixit a dā anni nongēti triginta et mortuus est. Tu autem domine. **R de historia Quadragesita.**  
**Vit⁹ ut supra Letro secunda** Et quoque seth centum quinq; annis et genuit enos. Elixitque seth postq; genuit enos octingēti septem annis: genuitque filios et filias. Et facti sunt dies seth nongentorū duos decimi annorum et mortuus est. Elixit vero Enos nonaginta annis et genuit Laynan. Post eius ortum vicit octingētis quindecim annis: et genuit filios et filias. Facti sunt omnes dies enos nongenti quinque anni et mortuus est. Tu autem domine miserere nobis. Deo gratias. **Xxviii terminus**